
Blokové čištění – ČERVEN 2016 

datum ulice lokalita
1.6. Na Kotli u čp. 1163-1170 MK
1.6. Na Kotli od  čp. 1176 k čp. 1173 MK
1.6. Pekařova celá MK
2.6. Antala Staška celá MK
2.6. Fučíkova mezi Mrštíkovou a Na Kotli MK
3.6. Holubova celá MK
3.6. Fr. Halase od Brněnské po Štefcovu MK
3.6. Náhon parkoviště u čp. 724 účel.
6.6. Nemocnice FN - silnice zatáčka účel.
6.6. Na Kotli vozovka mezi Brněnskou a Fučíkovou (ne parkoviště) MK
6.6. Moravská mezi Písečnou a Na Kotli MK
7.6. Nemocnice FN - parkoviště u Labe účel.
7.6. Na Hrázce celá MK
7.6. Na Občinách před čp. 977 účel.
9.6. A. Doležala celá MK
9.6. A. Doležala parkoviště u zahrádkářské kolonie účel.
9.6. Kmochova celá MK
8.6. Nemocnice FN - parkoviště před fakultní nemocnicí účel.
8.6. Gollova celá MK
10.6. Za Humny celá MK
10.6. Miroslava Hájka celá MK
13.6. Kpt. Fechtnera hlavní mezi ul. Gollova a Krapkova MK
13.6. Kpt. Fechtnera před domy čp.437-9, 452-4, 449-451, 446-8, 440-2, 455-7, 458-460 účel.
13.6. Sportovní celá MK
13.6. U Pastvišť celá MK
14.6. Zákrejsova celá MK
14.6. Jandova celá MK
14.6. Na Občinách mezi Štechovou a Rybovou MK
15.6. Dubová celá MK
15.6. Krapkova celá MK
15.6. Klášterského celá MK
15.6. Kaštanová celá MK
16.6. Přímská celá MK
16.6. Přespolní celá MK
16.6. Miřiovského celá MK
16.6. Fr. Šubrta celá MK
16.6. Sukova celá MK
17.6. Za Lípou celé MK
17.6. K Osadě celá účel.
17.6. Cejpova celá MK
20.6. Machovcova od Kubištovy po čp. 794, E17 MK
20.6. Krunertova celá MK
21.6. Křížkovského celá MK
20.6. Kubištova celá MK
21.6. Kudrnova od Krunertovy po Kalendovu MK
21.6. Kudrnova slepá část účel.
21.6. Stěžerská celá MK
22.6. Růžová od Pražské třídy po Pardubickou MK
22.6. U Svodnice celá účel.
22.6. Markova parkoviště u MŠ účel.
23.6. Ležáky celá MK
23.6. Kampelíkova celá MK
28.6. Bendlova celá MK
24.6. Pardubická parkoviště před čp. 757 (roh Anenské nám.) účel.
24.6. Pardubická od Pražské po Růžovou MK
27.6. Pešinova celá MK
27.6. Přemyslova celá MK
27.6. Husova od Brněnské po Prof. Smotlachy MK
27.6. U Myslivny od Přemyslovy po Lesní a od Přemyslovy po čp. 1769 MK



28.6. Prašingerova celá MK
28.6. Brněnská mezi Husovou a Prašingerovou obě strany MK
28.6. Svatováclavské nám. celé MK
28.6. Husova u čp. 1622-1613, 1612-1597, 1591-1623 MK
29.6. Lesní celá MK
29.6. Boleslavova celá MK
29.6. Na Dřevěnce celá MK
30.6. Na Drážkách celá MK
30.6. Severní před čp. 726-727 účel.
30.6. Severní před čp. 718-719 účel.


